1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2021 № 1053
г.Чудово

О внесении изменений в
Перечень автомобильных
дорог общего пользования
местного значения города
Чудово

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных до-
рогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом
Министерства  строительства,  архитектуры  и  имущественных  отношений
Новгородской области от 25.05.2021 № 1299 «О принятии имущества из му-
ниципальной собственности  в  государственную собственность  Новгородской
области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения города Чудово,  утвержденный постановлением Администрации Чу-
довского муниципального района от  22.11.2019 № 1420,  (далее – Перечень),
следующие изменения:

1.1. изложить строки 21, 49, 57, 65 Перечня в следующей редакции:

№
п/п

Наименова-
ние улицы

Про-
тяжен-
ность

(м)

Свидетельство Дата    вы-
дачи

Вид по-
крытия

Идентификацион-
ный номер

автомобильной до-
роги

«21 Грузинское
шоссе

821,00 53:20:0000000:5627-
53/033/2019-1

20.09.2019 а/б 49250 ОПМП - 021

49 Лермонтова 295,00 53:20:0000000:5630-
53/033/2019-1

01.10.2019 а/б 49250 ОПМП - 049

57 Мира 917,00 53:20:0000000:5626-
53/033/2019-1

19.09.2019 а/б 49250 ОПМП - 057

65 Новопарковая 512,00 53:20:0000000:5623-
53/033/2019-1

17.09.2019 а/б 49250 ОПМП - 065
»;

яа-5
№ 1039-п

1.2. исключить из Перечня строки 15, 22, 67, 110.

2

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.О. Дрюханов